(21) 2634-2377. 

1.3. A despesa com a presente aquisição correrá à conta do Programa de Trabalho n.º 

71.01.04.122.0069.2277, Natureza da Despesa 4.4.90.52.00; 3.3.90.30.00; 3.3.90.39.00, Fonte 

1704. 

1.4. O valor estimado para a presente licitação é de R$ 11.424,70 (onze mil, quatrocentos e vinte e 

quatro reais e oitenta centavos).  

1.5. A publicidade dos atos a serem praticados durante todo o processo licitatório e a publicação 

do Edital serão realizados por meio do Sítio eletrônico: www.eptmarica.rj.gov.br e Jornal Oficial de 

http://www.eptmarica.rj.gov.br/